KNIPEX Quality — Made in Germany

Informazione prodotto

002110 LE

Borsa portautensili "Service"

Vuota

Art. No.
EAN
peso

Dimensioni

Technische Attribute
Larghezza esterna (interna)
Altezza esterna (interna)
Profondita esterna (interna)

eCl@ss 5.1.4
ETIM 5.0
ETIM 6.0
proficl@ss 6.0
UNSPSC 13.1

Con riserva di modifiche tecniche e salvo errori

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal

Tutto al sicuro in un unico posto: utensili e computer portatile

Tasca interna imbottita per Notebook e documenti DIN A4; in piu 1
scomparto DIN A4 con zip

Borsa chiudibile a 90° con 8 tasche portautensili e taschino interno
Retro della borsa con 5 tasche portautensili e 3 scomparti porta penna
1 pannello portautensili estraibile con 8 tasche sul lato anteriore e 2
file di elastici di tenuta sul retro

e Fondo protetto contro agli spruzzi d'acqua
e Cinghia tracolla regolabile con chiusura rapida
e Con due manici di trasporto
e Tasca senza utensili
e In tessuto poliestere altamente resistente
e In tessuto poliestere altamente resistente

002110 LE

4003773074472

2.750 g

340 x 200 mm

440 mm

200 mm

340 mm

21100100

EC000181

EC000181

EAAQ937c005

27112125
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